Протокол заседания Общественного совета при Министерстве промыIIIJIенности

и торговли Ресrryблики Татарстан

08 февралtя 2019 zоdа z. Казань

Приняли растие члены Общественного совета:

Гафиятуллин Мунир Миrжайдарович Генераlrьный дирекгор ДО кСКАТ>

м]

Никифоров Ильдар Дфанасьевич_председатель Правления Союза
хлебогrроизводителей Ресгryблики Татарстан

Хайруллин Ильгиз Газизович Заместrтгель цредседатеJIя совета ветеранОВ

Министерства промышшенности и торговли Ресгryблики Татаротан

Кузнецов Артем ВикгоровиtI - Председатель комитета ТРОО ООО <<,ЩеЛОВаЯ

Россия>> по промышшенности и энергетике

Шагеева Рауза Абдрш<мановна Вице-rтрезидеIrг Экономического ОбЩеСтва

ресrryблики Татарстан, руководитель отделениrI Папаты наJIоговых консультантов
Российской Федерации в Ресгrубпике Татарстан

Зубаков Вячеслав МихайrrовиII кандидат экономиIIеских наук, доцент КафеДlЫ

"Экономической теории" ЧОУ ВПО "Казанский инновационный униВерСиТет иМ.

В.Г.Тимирясова (ИЭУП)"

Повестка дня:

1. Рассмотрение IIJIана работы Общественного совета на 2019 год.

Высryпил: М.М. Гафияryллин

предложено: рассмотреть и согласовать IuIaH работы Общественного совета при

Министерстве промышuIенности и торговJIи Ресгryблики Татарстан на 2019 ГОД.

Голосова.tlи: <<За>> - единогласно

Решили: согласовать ппан работы Общественного совета при Министерстве

промышленности и торговли Ресrryблики Татарстан на 2019 год.

Председатель Совета М.М. Гафияryллин